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MAHA oferuje nowe elektrohydrauliczne podnośniki 

dwukolumnowe z serii MAPOWER II o udźwigu od 3.5 t 

przez 4,5 t; 5,5 t do 7,5 t. Nowe podnośniki MAHA są proste 

w montażu i nie wymagają ciężkiego sprzętu fachowego. 

Ponadto dostarczane są już wstępnie zmontowane, co 

oszczędza czas na składanie podnośnika na miejscu. Obie 

kolumny połączone są jedynie przewodem i kablem, który 

przeprowadzony jest w ruchomej ramie podnośnika. Ramiona 

nośne znajdują się bezpośrednio nad podłożem, a nie nad 

podstawą urządzenia. Wszystkie podnośniki wyposażone są 

w sygnał ostrzegania alarmowego (CE-Stopp), ostrzegający o 

niebezpieczeństwie ewentualnego obsunięcia się podnośnika. 

Już modele o udźwigu 4,5 t wyposażone są w ramiona 

nośne o zasięgu  jaki posiada podnośnik o udźwigu 5,5 t. 

Dzięki temu możliwe będzie, na przykład, uniesienie 

nowego VW Craftera, na rynku od 2017 r., o ciężarze 

własnym 4,0 t i długim rozstawie osi. Wszystkie modele 

podnośników dwukolumnowych wyposażone są w 

dopracowany system blokowania wysokości ramion, co 

przekłada się na możliwość bardzo dokładnego ustawienia 

elementów unoszących podnośnika  w  momencie 

przygotowywania do podniesienia pojazdu.  

Nowa generacja podnośników dwukolumnowych Mapower II już dostępna w sprzedaży 

MAHA po raz kolejny krok przez konkurencją 

Wizyta MAHA Polska na Politechnice Wrocławskiej 

W styczniu br. przedstawiciele MAHA Polska odwiedzili 

Wydział Mechaniczny Politechniki Wrocławskiej. Zaproszeni 

przez dr hab. Inż. Zbigniewa J. Srokę oraz mgr inż. Radosława 

Włostowskiego przedstawiciele MAHA Polska rozmawiali o 

najnowszej technologii pomiaru mocy i analizy spalin 

oferowanej przez MAHA. Odwiedzono też pracownie oraz 

stanowiska badawcze w laboratorium Wydziału. Na jednym ze 

stanowisk studenci już od paru lat kształcą się na sprzęcie 

wyprodukowanym przez MAHA – hamowni LPS. Sprzęt jest 

również na bieżąco serwisowany przez autoryzowany Serwis 

MAHA z Tarnowskich Gór. Rozmowy zakończyły się owocnym 

podsumowaniem przyszłej  współpracy oraz możliwości i 

korzyści jakie niesie ze sobą to partnerstwo. 

Ponadto wszystkie kolumny wyposażone są w specjalnie 

zaprojektowane oświetlenie, które dodatkowo doświetla 

miejsce pracy poniżej pojazdu znajdującego się na podnośniku 

i cały obszar przylegający.  

Dzięki niezwykle dopracowanemu projektowi i wysokiej jakości 

materiałom podnośniki MAHA mają bardzo długą żywotność. 

Oferowane modele pokrywają zapotrzebowanie rynku w 

sektorze  podnoszenia pojazdów, -  od samochodów osobowych 

do najcięższych pojazdów transportowych kolejnej generacji z 

dłuższym rozstawem osi. Reasumując MAHA oferuje swoim 

klientom nowe podnośniki dwukolumnowe MAPOWER II 

przemyślane w najmniejszym szczególe i jedynymi w swoim 

rodzaju rozwiązaniami technologicznymi, rozpoznawalne dzięki 

ciekawemu projektowi designerskiemu, możliwości podłączenia 

do Internetu, bardzo małej awaryjności i potrzebie konserwacji. 

 

Oferujemy hamownie podwoziowe dla motocykli, samochodów 

osobowych, ciężarowych i traktorów. Stanowiska jednoosiowe 

oraz supernowoczesne hamownie jednobębnowe do pomiarów 

pojazdów z napędem 4x4 (MSR 500 oraz MSR 1000)., 

 

Zapraszamy do kontaktu z naszymi 

przedstawicielami regionalnymi (maha.pl/kontakty) 

Szczegóły techniczne podnośników Mapower zostały 

również udostępnione na portalu dźwignice.info 

http://www.maha.pl/
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W dniu 5 grudnia 2016 Pan Thomas Visel wybrany został na 

stanowisko przewodniczącego Rady Fundacji Rodziny Rauch i 

jednocześnie na przewodniczącego ciała doradczego Grupy 

MAHA..Na stanowisku Prezesa Fundacji Rodziny Rauch 

zatwierdzony został Pan Ludwig Seeberger. Pan Uwe Behr 

powołany został do Rady Fundacji Rodziny Rauch stając się 

jednocześnie członkiem tego ciała doradczego przedsiębiorstw 

grupy MAHA.  

Pan Behr jest ekonomistą i inżynierem budowy maszyn. Zdobył 

wieloletnie doświadczenie jako wspólnik zarządzający firmy 

BBS Automation GmbH kierując przedsiębiorstwem 

odnoszącym sukcesy na międzynarodowym rynku. Firma BBS 

Automation jest dziś jednym z wiodących na świecie 

producentów urządzeń specjalnych, do której klientów 

zaliczyć można znanych producentów i dostawców w 

branży motoryzacyjnej. Przedsiębiorstwa grupy BBS to: 

Behr Systems GmbH i Behr Controls BmbH (Blaichach), 

BBS Automation Chicago, Inc. (Ameryka Północna), 

ixmation (Azja) Sdn.Bhd. (Malezja), ixmation (Suzhou) Co., 

Ltd. (Chiny), ixmation (Tianjin) Co., Ltd (Chiny). 

 

Nowi członkowie Rady Fundacji w grupie MAHA 
 

 

,,Wietrzenie Magazynu” w MAHA Polska 
Czas na ,,Wietrzenie Magazynu” w MAHA Polska! Dla 

naszych Klientów przygotowaliśmy wyprzedaż naszych 

produktów z naszej szerokiej oferty. 

W specjalnych cenach oferujemy: 

 urządzenie rolkowe do badania sił hamowania dla 

samochodów osobowych oraz ciężarowych 

 szarpaki hydrauliczne 

 podnośniki dwukolumnowe elektrohydrauliczne 

MAHA HL 4.0 oraz elektromechaniczne ECON 5.0 

 podnośniki elektromechaniczne MAHA Mapower II 

3.0  

 dymomierze MDO oraz MET 

 

 

 

 

Bawarska MAHA w niezależnym projekcie o nazwie 

„Weltmarktführer-Index“ została oceniona jako światowy lider 

„Weltmarktführer 2016” w swojej branży, otrzymując 

wyróżnienie za międzynarodową aktywność i sukcesy jako 

przedsiębiorstwo wdrażające nowoczesne technologie i 

charakteryzujące się stabilnymi stosunkami własnościowymi z 

długoterminową wizją działania.  

W zakrojonym na szeroką skalę projekcie pod nazwą 

„Weltmarktführer-Index“ wyłoniono w sposób obiektywny i 

transparentny wiodące przedsiębiorstwa z różnych branż. 

Efekt – firma MAHA została wyróżniona w kategorii budowy 

maszyn i urządzeń w zakresie „Wyposażenie warsztatów i 

stacji kontroli pojazdów” – wspaniałe zwieńczenie 

dotychczasowych  przedsiębiorczych działań firmy z Allgäu, 

dostarczającej profesjonalne urządzenia diagnostyczne, 

których renoma znana jest od dawna na światowym rynku 

w tej branży. „Wyróżnienie to motywuje nas do dalszej 

wytężonej pracy w umacnianiu naszej wiodącej pozycji 

rynkowej”, podkreśla Markus Weber, Kierownik Działu 

Business Developmnet & Marketing w MAHA. 

 

 

MAHA liderem 2016 w branży wyposażenia warsztatów i SKP 
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